Jiné okolnosti 
Ano

P o če t p řipo jených  listů výkresů  zm ěny: 0
Ocenění změny:

Celkem -70.002,42 + DPH

N ově navržená  zm ě n a  s je dna né  ce n y  d íla  

5.018.687,39 bez DPH

Z m ě n a  na vrže né  Ihuty d o ko n če n í díla  
(č ís lem /s lovy ):
+243 (dvěstěčtyřicettři) dní

Navrhovanou změnou dojde k prodloužení termínu do  30.6. 2020 a ponížení rozpočtu o částku:
70.002.42 Kč bez DPH
Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 0,00 Kč bez DPH, tj. 0,00 % nabídkové ceny. 
Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí -70.002,42 Kč bez DPH, tj.